
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Dēkaiņi
Aktīvā atpūta
Mūsu pakalpojumu klāstā ietilpst pakalpojumi ūdenstūristiem un velotūristiem. Piedāvājam inventāra nomu un maršrutu
sastādīšanu pēc klienta vēlmēm. Aktīvi strādājam pie velomaršrutu un ūdenstūrisma maršrutu izstrādes. Uzņēmuma misija ir
popularizēt Latgales sniegtās iespējas aktīvā tūrisma jomā, ieinteresēt potenciālos klientus apmeklēt Latgali un izbaudīt šā
novada sniegtās iespējas. Šajā darbības sfērā mēs redzam vēl daudz neizmantotas iespējas.
Adrese: Andreji, Kudļi, Aizkalnes pagasts, Preiļu nov., LV-5305
Fakss: +371 65322090
E-pasta adrese: dekaini@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.dekaini.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Ekskursijas: Ir
Inventāra noma: Laiva, Velosipēds

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Laivu maršrutu izstrāde

Aktīvā atpūta
Apraksts: Piedāvā pakalpojumus ūdenstūristiem un velotūristiem. – inventāra nomu un maršrutu sastādīšanu pēc klienta
vēlmēm. Aktīvi strādā pie velomaršrutu un ūdenstūrisma maršrutu izstrādes. Piedāvā „Viking”, „Alba” un „Renda” kanoe
laivas, kas nokomplektētas ar diviem TNP 702 airiem, kuru garums ir 230 cm, un  atbilstošām „Delfin” drošības vestēm.
Velotūristiem piedāvā SCOTT, MERIDA, HASA un FOCUS kalnu velosipēdus, aprīkotus ar dubļusargiem, bagāžniekiem un
velosomām.

 1 / 1


